
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09.02.2023 года № 2/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об итогах открытого голосования на 

портале «Активный гражданин» по 

благоустройству дворовой территории 

по адресу: ул. Академика Анохина, 

дом 38, корп.1-4 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», в 

связи с обращением управы района Тропарево-Никулино от 02.02.2023 г. № И-

81/23, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению итоги открытого голосования на портале «Активный 

гражданин» по благоустройству дворовой территории по адресу: ул. Академика 

Анохина, дом 38, корп.1-4. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного 

округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                                

Тропарево-Никулино              П.М. Щуров 


